[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2013 г.

№ 128-1
Матвеев Курган
	О регистрации уполномоченного представителя Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября 2013 года

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для регистрации уполномоченного представителя, в соответствии статьи 22 Областного закона от 28.12.2005 г.        №429-3С «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя местного отделения Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Макину Людмилу Ильиничну по вопросам, связанным с участием Матвеево-Курганского местного отделения в выборах Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября 2013 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова